sea PREFELTURA MUNICIPAL
SAO JOAO DA BOA VIStA

Estado de Säo Paulo

08 de agosto de 2.022

OFFICIO DO EXECLJTIVO N 323/202L I
Exmo. Sr. Luis Carlos Domiciano

Em atençAo ao Of n° 577/2022, referente a IndicaçAo n° 136/2022,

encanünhamos Despacho DGP no 247/2022 anexo, provindo do Departamento

de GestAo e Planejamento Urbano.

Renovamos na oportunidade os protestos de estima e consideraçâo.

MARIA TERE 	DE JESUS P ED RO ZA
Prefeita Municipal

ii oe d2,
Exmo. Sr. Vereador 	 .g 	Q
LUIS CARLOS DOMICIANO 	 3
Câmara Municipal
NESTA
NESTA.

JPAP

PREFEITURA MUNICIPAL

SAO JOÃO DA BOA VISTA
ESTADO DE SAO PAULO

Departamento tie Gestão e Planejamento Urbano

DESPACHO DGP - DIR no  247/2022

Assunto: Resposta
Processo: Oficio 577/2022 Indicacâo 136/2022
Destino: GAB/Secretaria

Prezado Senhor (a),

Tendo em vista o Oficio 577/2022 Indicaçao 136/2022, informamos que a colocacao e
troca das Iampadas, na Praça do Jardim Santa Clara, esta em fase de estudos e será
licitada no prôximo pacote de pontos escuros.

DGP, 04 de agosto de 2022.

Atenciosamente,

Diretor Departamen'e Gestao e Planejamento Urbano
Prefeitura MuI4fciDaI de SAO Joao da Boa Vista

Rua: Made Oliveira, 27- Centro - Sao JoAo da Boa Vista/SP - CEP 13.870-199 - Fone (19)3631-7704
WWW.saOjoaO.SD.gpV.b[